
BPA CUP PLZEŇ 2022 a kdo je vlastně vítěz??? 

Vše začalo již v pátek okolo 16.00 hodiny příjezdem některých 

závodníků. Na umyté a namazané dráze se tak roztočila kola celkem 

brzy. Společně s dobrým jídlem a tradičně pivem vše na sebe krásně 

navazovalo a večer pokračoval v poklidné atmosféře. 

Ráno se začínalo v 7.30 hod., tedy poměrně brzy. Začali přijíždět další 

závodníci a trénink se tak naplno rozjel. No a všichni dospělí se tak těšili 

na přejímku a úvodní slovo pořadatelů podpořenou slibovaným 

dopingem v podobě domácí jablkovice. 

Závod začal přesně podle časového plánu – tedy v 11.00 hod. Losované 

skupiny obsahovaly jak zkušené dvojice, tak nováčky, proto nebyla 

nouze o kolize, které občas vypadaly jako totální likvidace aut. Ovšem 

druhá losovaná skupina na tom nebyla o mnoho lépe. Vše se přesunulo 

do druhé části závodu, kde se pole závodníků přeskupilo dle výsledků 

z první části závodu a znát to také bylo na následných nájezdech kol. 

Po ukončení závodu proběhlo vyhodnocení a začalo tradičně udělování 

mimořádných cen některým borcům. Poděkování patří též sponzorům, 

kteří věnovali ceny, které se tak určitě dostaly do správných rukou. 

Uznání patří určitě všem mladým závodníkům, protože udržet 

pozornost po celou dobu závodu je náročné a pro mnohé to byl jejich 

první dlouhý závod. No a kdo je vlastně vítěz?? Dva týmy oba 

s nájezdem 1228. Údajně poprvé v historii. Mělo se tak přistoupit 

k osobní inzultaci. Naštěstí se tak nestalo a po dohodě se přistoupilo 

na rozřešení pomocí „kámen, nůžky, papír“ Vítězství tak nakonec 

zůstalo v Plzni týmu PH+ nad týmem Pat & Mat. 

Poděkování ale určitě patří všem účastníkům, kteří dokázali vytvořit 

příjemnou atmosféru a na chvíli se tak oprostit od běžných starostí 

v této nejisté době. 

 

PH+ 


